
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: 17/993/2320
Číslo smlouvy zhotovitele:

Objednatel:
Dopravní podnik města Bma,a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 60300 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Bmě, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Jan Seitl

Provozní ředitel

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Seitl

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:
Mikroelektronika spol. s.r.o.
Sídlo: Dráby 849, 566 01, Vysoké Mýto
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 576

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Jindřich Nádvomík, jednatel společnosti,

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jindřich Nádvomík, jednatel společnosti, 1

Kontaktní osoba ve věcech technických:

1/5
smlouva č.

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: 17/993/2320
Číslo smlouvy zhotovitele:

Objednatel:
Dopravní podnik města Bma,a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 60300 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Bmě, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Jan Seitl

Provozní ředitel

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Seitl

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:
Mikroelektronika spol. s.r.o.
Sídlo: Dráby 849, 566 01, Vysoké Mýto
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 576

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Jindřich Nádvomík, jednatel společnosti,

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jindřich Nádvomík, jednatel společnosti, 1

Kontaktní osoba ve věcech technických:

1/5
smlouva č.

SMLOUVA o DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: 17/993/2320
Číslo Smlouvy Zhotovitele:

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna,a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisarky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, Oddíl B., vložka 2463
Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy: Ing. Jan Seitl

Provozní ředitel

Kontaktní Osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Seitl

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Ičoz 25508881
DIČ; CZZSSO8881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dálejen „Objednatel“)

Zhotovitel:
Mikroelektronika spol. S.r.o.
Sídlo: Dráby 849, 566 01, Vysoké Mýto
Zapsána: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové Oddíl C, vložka 576

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Jindřich Nádvorník, jednatel společnosti,

Kontaktní Osoba ve věcech smluvních: Ing. Jindřich Nádvomík, jednatel společnosti, l

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Smlouva č.



IČO:15029221
DIČ:CZ15029221
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen .zhotovitel")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

2/5
smlouva č.

IČO:15029221
DIČ:CZ15029221
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen .zhotovitel")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

2/5
smlouva č.

IČoz15029221
DIČz0215029221
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen „Zhotovitel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

2/5
Smlouva č.



I.
Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je: Provádění mimozáručních a pozáručních servisních prací a dalších
odborných služeb, které jsou poskytovány v souvislosti s opravami a údržbou pokladen USY 24

2. Místem plnění je: Sídlo firmy- Mikroelektronika spol s.r.o., Dráby 849,56601, Vysoké Mýto
Dopravu pokladen na místo plnění oprav zajišťuje DPmB.

II.
Doba provedení díla

1. Termín zahájení: Dle jednotlivých objednávek zaslané od DPmB
2. Termín ukončení: Do 14ti dní od doručení pokladny dodavateli.

nr,
Cena díla

1. Cena díla provedeného v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy je vypracována ve smyslu
zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách a činí:
Ceník-hodinová sazba prováděných prací je přílohou této smlouvy.
Smlouva se uzavírá do vyčerpání finanční částky 99 990kč nebo dva roky od podpisu smlouvy.

2. Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná.

IV.
Platební podmínky a fakturace

1. Úhrada předmětu díla bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
zhotovitelem na základě předání a převzetí díla. Faktura bude doložena předávacím protokolem
(výkazem prací) podepsaným pověřeným pracovníkem objednatele.

2. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.
V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost objednatele
uhradit zhotoviteli cenu prací se považuje za splněnou dnem odepsání platby z účtu objednatele.

3. Adresa pro doručení faktury je sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude dále
obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní spojení zhotovitele. Nedílnou součástí faktury
bude soupis provedených prací a dodávek, který bude potvrzen osobou odpovědnou za plnění
ustanovení této smlouvy nebo j í ustanovenou osobou.

4. Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena zhotoviteli do data splatnosti. V takovém
případě nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět objednateli.

5. Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení na faktuře, na které se bude
provádět bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 zákona o DPH
v registru plátců.

6. Zhotovitel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel
je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud Objednatel
uhradí na základě obdržených informací daň na depozitní účet zhotovitele vedeného u místně
příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky zhotovitele za objednatelem o
příslušnou částku daně a zhotovitel tak není oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této
částky.

3/5
smlouva č.

I.
Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je: Provádění mimozáručních a pozáručních servisních prací a dalších
odborných služeb, které jsou poskytovány v souvislosti s opravami a údržbou pokladen USY 24

2. Místem plnění je: Sídlo firmy- Mikroelektronika spol s.r.o., Dráby 849,56601, Vysoké Mýto
Dopravu pokladen na místo plnění oprav zajišťuje DPmB.

II.
Doba provedení díla

1. Termín zahájení: Dle jednotlivých objednávek zaslané od DPmB
2. Termín ukončení: Do 14ti dní od doručení pokladny dodavateli.

nr,
Cena díla

1. Cena díla provedeného v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy je vypracována ve smyslu
zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách a činí:
Ceník-hodinová sazba prováděných prací je přílohou této smlouvy.
Smlouva se uzavírá do vyčerpání finanční částky 99 990kč nebo dva roky od podpisu smlouvy.

2. Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná.

IV.
Platební podmínky a fakturace

1. Úhrada předmětu díla bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
zhotovitelem na základě předání a převzetí díla. Faktura bude doložena předávacím protokolem
(výkazem prací) podepsaným pověřeným pracovníkem objednatele.

2. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.
V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost objednatele
uhradit zhotoviteli cenu prací se považuje za splněnou dnem odepsání platby z účtu objednatele.

3. Adresa pro doručení faktury je sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude dále
obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní spojení zhotovitele. Nedílnou součástí faktury
bude soupis provedených prací a dodávek, který bude potvrzen osobou odpovědnou za plnění
ustanovení této smlouvy nebo j í ustanovenou osobou.

4. Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena zhotoviteli do data splatnosti. V takovém
případě nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět objednateli.

5. Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení na faktuře, na které se bude
provádět bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 zákona o DPH
v registru plátců.

6. Zhotovitel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel
je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud Objednatel
uhradí na základě obdržených informací daň na depozitní účet zhotovitele vedeného u místně
příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky zhotovitele za objednatelem o
příslušnou částku daně a zhotovitel tak není oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této
částky.

3/5
smlouva č.

L)
k)

I.
Předmět díla

Předmětem této Smlouvy je: Provádění mimozáručních a pozáručních Servisnich prací a dalších
odborných Služeb, kteréjsou poskytovány v Souvislosti s Opravami a údržbou pokladen USV 24
Místem plněníje: Sídlo fırmy- Mikroelektronika spol S.r.o., Dráby 849, 566 Ol, Vysoké Mýto
Dopravu pokladen na místo plnění oprav Zajišťuje DPmB.

II.
Doba provedení díla

Termín Zahájení: Dle jednotlivých objednávek Zaslané od DPmB
Termín ukončení: DO 14ti dní Od doručení pokladny dodavateli.

III.
Cena díla

Cena díla provedeného v rozsahu. kvalitě a lhůtě podle této Smlouvy je vypracována ve Smyslu
Zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách a činí:
Ceník-hodinová Sazba prováděných pracíje přílohou této Smlouvy.
Smlouva se uzavírá do vyčerpání finanční částky 99 990kč nebo dva roky od podpisu smlouvy.

Uvedená cenaje pevná. nejvýše přípustná.

IV.
Platební podmínky a fakturace

Úhrada předmětu díla bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
Zhotoviteleın na Základě předání a převzetí díla. Faktura bude doložena předávacím protokolem
(výkazem prací) podepsaným pověřeným pracovníkem objednatele.
Objednatel je povinen za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.
V pochybnostech platí, Že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost objednatele
uhradit zhotoviteli cenu prací se považuje Za Splněnou dnem odepsání platby Z účtu objednatele.
Adresa pro doručení faktury je Sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
v Souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty. v platném Znění` bude dále
obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní Spojení Zhotovitele. Nedílnou Součásti faktury
bude Soupis provedených prací a dodávek, který bude potvrzen Osobou odpovědnou Za plnění
ustanovení této smlouvy nebojí ustanovenou osobou.
Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena Zhotoviteli do data Splatnosti. V takovém
případě nová lhůta Splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět objednateli.
Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení na faktuře, na které Se bude
provádět bezhotovostní úhrada Za předmět plnění. je evidováno v Souladu S §96 Zákona o DPH
v registru plátců.
Zhotovitel se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně Skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty Oznámí neprodleně tuto Skutečnost objednateli. Objednatel
je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu S § 109a). Pokud Objednatel
uhradí na základě Obdržených informací daň na depoZitní účet zhotovitele vedeného u místně
příslušného finančního úřadu, dochází ke Snížení pohledávky zhotovitele Za objednatelem o
příslušnou částku daně a zhotovitel tak není oprávněn po objednatelì požadovat uhrazení této
částky.

Smlouva č.



v.
Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným za součinnosti
obou smluvních stran. Dílo je předáno jeho protokolárním předáním a převzetím.

VI.
Jakost díla, odpovědnost za vady a smluvní záruka

1. Na provedené dílo zhotovitel poskytuje záruku v době v trvání: 6 měsíců.

vn.
Smluvní sankce

1. Smluvní pokuta při nedodržení smluvního termínu realizace a předání díla činí 0,02 % smluvní
ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutém
termínu činí 1 000,- Kč za každý den prodlení a jednotlivou vadu, kterou zaplatí zhotovitel
objednateli.

3. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením smluvní ceny, je zhotovitel oprávněn
požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení z nezaplacené částky
faktury.

4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce převyšující
smluvní pokutu.

VIII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

IX.
Ostatní smluvní ujednání

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednateI je povinným subjektem v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon") a v souladu a
za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo
z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel zveřejnit, se nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani
za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem
této smlouvy dále bere zhotovitel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy
v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

x.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uverejnern dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4/5
smlouva č.

v.
Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným za součinnosti
obou smluvních stran. Dílo je předáno jeho protokolárním předáním a převzetím.

VI.
Jakost díla, odpovědnost za vady a smluvní záruka

1. Na provedené dílo zhotovitel poskytuje záruku v době v trvání: 6 měsíců.

vn.
Smluvní sankce

1. Smluvní pokuta při nedodržení smluvního termínu realizace a předání díla činí 0,02 % smluvní
ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutém
termínu činí 1 000,- Kč za každý den prodlení a jednotlivou vadu, kterou zaplatí zhotovitel
objednateli.

3. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením smluvní ceny, je zhotovitel oprávněn
požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení z nezaplacené částky
faktury.

4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce převyšující
smluvní pokutu.

VIII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

IX.
Ostatní smluvní ujednání

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednateI je povinným subjektem v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon") a v souladu a
za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo
z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel zveřejnit, se nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani
za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem
této smlouvy dále bere zhotovitel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy
v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

x.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uverejnern dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4/5
smlouva č.

rx
)

V.
Předání a převzetí díla

Předání a převzetí bude Sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným Za Součinnosti
obou Smluvních Stran. Dílo je předáno jeho protokolámím předáním a převzetím.

VI.
Jakost díla, odpovědnost Za vady a Smluvní Záruka

Na provedené dílo Zhotovitel poskytuje Záruku v době v trvání: 6 měsíců.

VII.
Smluvní Sankce

Smluvní pokuta při nedodržení Smluvního terınínu realizace a předání díla činí 0,02 % Smluvní
ceny díla za každý Započatý den prodlení.
Smluvní pokuta Za prodlení S odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutém
termínu činí 1 000,- Kč Za každý den prodlení a jednotlivou vadu, kterou Zaplatí Zhotovitel
objednateli.
V případě, že objednatel bude v prodlení se Zaplacením Smluvní ceny, je Zhotovitel oprávněn
požadovat úhradu úroků Z prodlení ve výši 0,02 % Za každý den prodlení Z nezaplacené částky
faktury.
Ujednáním o Smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce převyšující
smluvní pokutu.

VIII.
Ukončení smluvního vztahu

Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu Škody.

IX.
Ostatní smluvní ujednání

Zhotovitel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, Že objednatelje povinným Subjektem v souladu
Se zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v souladu a
za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo
z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel Zveřejnit, Se nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani
Za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku. Podpisem
této Smlouvy dále bere Zhotovitel na vědomí, že Smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné správy
V Registru Smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).

X.
Závěrečná ustanovení

Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry účastníků příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv.
Smlouva, na niž Se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona č.
340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4/5
smlouva č.



o 1 -12- 2017
v Brně dne .

D?pravní podnik města Brna,a.s.
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno

Doručovací číslo: 65646

5/5
smlouva č.

k-ft 2011-
dne .

o 1 -12- 2017
v Brně dne .

D?pravní podnik města Brna,a.s.
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno

Doručovací číslo: 65646

5/5
smlouva č.

k-ft 2011-
dne .

l] 1 -12- 2017
V Brně dne .............

Dopravní podnik města Brna,a.S.Hlinky 64/151, Pisárky, 603 OO Brno
Doručovaoıı číslo: 65646

Smlouva č.
5/5




